
Pojíšťovno (my)

ALLIANZ PoJ!ŠŤoVNA, A. s.
Ke Štvonici ó5ól3, 18ó 00 Proho 8, Českó republiko

lČo 47 i1 59 7],, obch, re.istřík u Městského sotldu v Proze, oddít B, vtožko 1,8].5

www.ollionz,cz, www,ollionz,cz/nopiste, tet,: +420 241 170 000

Allianz@

Ktient (Vy)

MASARYKoVA zŠ llroruĚŘlce
čo: qdn zqgo
Síclto: Svojsíkovo 7482l5, 412 01 Litoměřice

Vózoný zóstupca

HANA KOČVAROVÁ
lčo:ót ló tz tz
Sjednotelské čísto Al[ionz: 200172óó

Adreso: Roisovo L9Z3 n, 4l2 OL Litoměříce

Osobo, kteró s Vómi jednoto

. HANA KOČVAROVÁ
E-moit: hono.kocvorovo@iollionz,cz

Tetefon: +420 ó02 445 447

Místo pojištění: Svojsíkovo 1482/5,4t2 01 Litoměřice

Poťebuii pojistit nósladující moietck určený k podnikóní:

lDENTlFlKAcE PoJlsTNÉHo zfu MU
Chci pojistit mo,ietek/od pr.rrédnost: [X.] své firmy

Budovo

využívonó

[,,'i treti osoUy, specifikujte vztoh k této osobě;

Uzovření pojištění nósledujícího mojetku určeného k podnikóní:

Budovo Movité vě€i

vrekonstrukci ffi zósoby
oktuótně nevyuživonó i 

'l 
cizí věcoktuótněnevyuživonó i,-i cizívěci

_v_:9!i1_11y"U l9p_]".§í.:!:"y.rr._p|,,.:.|r"9J9:l ..,"."...

Mojetek chci po|irtit proti núsleduiícím poiistným

nebezpečím;

Požór, výbuch, úder bteskq zřícení letodto

Unik vody z vodovodniho zořízení

Škody způsobené povodní onebo žóplcrvou-iúňl;;b;;;;;lii.i;;r*, 
"i,"", 

ptar i.,li., . iii",
sněhu, sprirrklerolnj,ln hosicím ;llii.lením, nórozem vozidlo,
kouřem, rózovou vlnou. póCtr,r s!cnů, stožórů o jiných věcí-!; ^l ---;-;---:"] ::,:.-, , .
5kody způsobené kródeží vloupónim o vondolismem pii vloupóní

využívonó

v rekonskukci

oktuótně nevyužívonó ij cizí věci

Y_:.qPj:i:r"y9.í:"t!::lillP:.tl_:r{9:!y1*l.
tlzovření pojištění proti nóstedujíclm poiistným

neberpečím:

Požór o souvisejici nebezpečí

vodo z vodovodního zořnení

Vichřice, krupobiti

Povodeň o zóplovo

IXj uirobní o provozní zořízení

ffi zósoby
ix,]
i_l
i_,,_:

l.|
Předmět poiištění

Budovo Movité věci

:'t]_"_' _:":t§ ,", "

_ů_::§:
t..,-l l J

o.

€oo
lN

Fzu
3o

lxxJ
@o

Ig
Uu

r;i

i]

"i] _

BrrxJ

ixj"Dš

Ostotní nebezpečí (zemětřesení, sesuv púdy, lovino o tího sněhu,
sprinklerové hosicí zořízení nóroz vozidto, kouř, rózovó vlrro, pód

-.:I9ly:.:.t9ž9.I_!'9"jiy.:h.",_9..:i)_".._",,._ """
Kródež vloupóním včetně vondotismu

n
|,l

t_j
Nóklody no vyklizení místo pojištění

Nóktody no výměnu zómků

Peníze, tj. peníze, ceniny, drohé kovy
storožilnostl věci umělecki sběrotetské nebo historické hodnoty
Škody no stovebních součóstech budovy o stovebních úprowch

Věci movité uložené mimo místo pojištění

Nóklody no obnovení dokumentoce

Nóktody no úhrodu vodného, stočného V přímé souvistosti 5 únikem vody z vodovodního zořízení
Poškození zoteplené íosódy zvířrrly o hmyzem
porucho chtodicího zoíheni

Vozidlo převzotó do oprovy

[oupež

vondotismus

Přepětí

Atmosíérické srdžky

Souhrnné připojištění

Nóklody no vyktizení místo pojištění

Nóktody no výměnu zómků
Peníze, ti. peníze, ceniny. drohé kovy

stoložitnosti věci Umětecké, sběrotelské nebo historické hodnoty
Škody no stovebních součóstech budovy o stovebních úprovóctr
(v připodě pojištění věcí movitých)

Věcimovité uložené mimo mhto pojištění

Nóktody no obnovení dokumentoce
Nóklody no úhrodu vodného, stočného v přimé souvislosti s únikem vody z vorlovodniho zořizení
Poškozeni zoteplené fosódy zviřoty o hmyzem
porucho chlodiciho zořizení

Vozidlo přewotó do oprovy

Loupež

vondolismus

Píepětí

Atmosíétické sróžky

Souhrnné připojištění

i":j"
|,]n
í,'l
|-"I

U
l,,,,]tij
i,,,,,,l

l,,,,l

L_l
i:
i",]if
|x]ř-íLJ
t.j
txl
l":J

i.]
|,:]

Pojištění v,ýtoh

Připojištění zosktenl nebo sk|u u r,ill.í ntovitých

Pojištění koncelóřski zdíovotni(ké nebo jiné etekkoniky
Pojištění strojního vybovení

Pojištění mojetku, který při svénr podnikóní převóžím outem
Pojištění pro přípod, že nebude možné provozovot podnikotetskou činnost

Píipojištění skto

Piipojištění skteněných čóstí i,těcí movitých

Připojišténí elektroniky
Připojištění skojního zořizení
Pojištění nóktodu

Pojištění přerušeni provozu

i::]
il
i,x,l

'_1

i,.,.,j

1,/1o čísto smtouvy C5550192],8, dotum tisku 7.3.2O23

i§§§
§MtoUVĚ Č. ctl$rgltt

Potřeby kliento



Pojištění škody, kterou firmo způsobí někomu jinému:

během provóděnl procí

po piedóní rnjrobku/proci

Chci uzovřít pojištění odpovědnosti pro firmu podnikojící v:

činnostech dle výpisu z obchodního nebo jiného rejstříku
činnostech konkrétně speciíikovoných v pojistné smlouvě

Pojištění odpovědnosti s územní ptotností ČR o SR rozšířenou toké o:
EvropU

celý svět mimo USA Konodu, Nový Zélond o Austrólii
celý svět-iffi 
ů,i;.;úil;; ;;il;fu ilffi ft J"

škodo no odtožené věci o vnesené věci

Š|odo zpúsobenó no podzemnkh o nodzentních verleních
Škodo zpúsobenó no převrotém vozidle nebo ptovidle
Škodo způsobenó poškozením životního prostředi

škodo vznikló v dústedku montóže o demontóže vodného rnýrobku
Pojištění vzóiemných nóroků

r_,i Pojrštění odpov,édnostr.povinno( pojištěného k nóhrodě újmy způsobené:
prOVo?nl clnnO§(,

Í....] vodou lnl,robku

Pojjštěnó činnost:

il člnnosti dre q;pisu z OR, ŽR nebojiného rejstřiku

l,_J činnosti konkrétně specifikovoné v pojistné smlouvě
Rozšíření územní plotnosti no:

|,,,] Evropu

l .] cetý svět mimo USA Konodu, Nou!, Zélond o Ausvótii
l ,i celý svět

l-*|L

nil
n
i"1
l,--l

ix]
m
Lj
i,,,.,.]

i*-l
i,,,, ]

{,:j
i_.]folší':doieoPťlkotel',!éjlTrti kt"eou_tiunuiido?9,!,_cenipoiiiiÓ@iíio*o..hr.d.ě.}^k.lkrt*Dq,*e.i.

lNFORMACE O ZPŘOSTŘEDKOVATEL|
pojištovocí zprostředkovotet je zopsón joko vózoný zóstupce v registru pojišťovocích zprostředkovotetů u ČNB; zópis tze ověřit no webo\^ých strónkóch české nórodníbonkY www,cnb,cz v sekci Dohte.ďo rejrltlrce/_Seznomy o'"uid"n.É7S"r;"'mrr"grÉ"ó-rý;l'Jiigirtrouony.r, subjektů nebo přímo no odrese:https://op(.cnb_.czloptjerrsdod/ERRS.WEBO9,DlRECÚlN D?pJon9=g2;
vózoný zprostředkovotel zostupuje pouze A[[ionz poiišťovnu,'ols.;

!:jiiffij;:jx'J;"Ť;::"ffiif:jtiffovník 
zproitředkovÓVojícítuto pojistnou smtouvu nemó žódný přímý nebo nepřímý podíl no hlctsovccich próvech o kopitútu

PojiŠťovno oni osobo ovtódo.jÍcí PojiŠtovnu nemó ŽÓdný přimý nebo nepřímý podíl no h[osovocích próvech o kopitótu pojištovocího zprostředkovotele;
Údoje Altionz pojiŠÍovny, o, s,, uvedené no wwwottiánz..r, no oáabluÁí pro siížnosti lrieÁtt, no oár"su pojištovocího zprostředkovotele nebo též no odresu české

novrhovonó pojistnó smlouvo se řídí próvním řódem ČR;
PojiŠtovocí zProstředkovoteIje odměňovón zo zProstředkovóní uzovřeni pojistné smtouvy pouze ArLionz pojišťovnou, o, s., formou provize;zóznom zjednóní není zóvozný o nepředstovuje nóvrh no uzovřeni polistna'smlóuvý onióóirináu ,rtouuu

PROHLÁŠENÍ KLlENTA
Srnj,m podpisem potvrzuji. že:
' jsem převzol/o kolkutoci pojiŠtěnÍ, kteró obsohuje popis nobízených pojistných produktů Včetně jejich dopodu o možných rizik o kteró nri byto nóležitě vysvětteno tok,Že jsem schoPen/o posoudit, zdo, novrhovone pojištěníoap.oui99 .ý'n'pojíJai., ňJi"aá"j.u, o rlnoniii. .;i;;;i;;,' "'

3fiŽ}""iiÍ,"g!;X"j:}"#§-i][|ilfťr|iťffiy; vztóhulicise l pólÉta"ir,.,]-iji^ě-o iprne zoznome;á"i ú;;.; ;. .dpovídojímnou poskytnutrj,m údojům
' mi pojiŠtovocí zprostředkovotel vysvěttit své doporuČenÍ, srozumitelně mi odpovědě| no Gectrny mé dotozy, že mě upozornil no možné nesrovnolosti (sou_lishledónY) mezi mými požodovky o nobízenou pojistnou smtouvou o uvruáttii;áiřň ,oi*iŽ'ortóary;' 

ff ::'#iff:f}'§l'"T:3j"n§'""":',§r""rióty 
o iníormocem j sňledóvÓ; noĚiien j ňo;i;taníjoko vyhovující mým potřebóm o požodovkům, o to

' jsem si vědom toho, Že Údoje, které jsem během jednóní o Uzovření pojištění zomtče| či z jokéhokoti jiného důvodu nesděli[, nemohou být v zóznomu o v nóslednémdoPoruČení zohledněny o že tokouý chybějící údoj může ovtivnit dopoiue"nr ui,oaniio iiJour.tu;. jsempřevzot/ojednovyhotovenítohotozóznomúzjednóní.

7.3.2023
Dotum sjednóní

Litoměřice
Místo podpjsu

Podpis ktiento

Hana Kočvarová / 20017266

2/1,o číslo smtouvy C555019218, dotum tisku 7. 3. 2O23

skodo způ§obenó no věci užívoné movité
škodo no odložené věci o vnesené věci

\\ í} !rilr{,] il ai. ; l j || i ] _ií{)l:t(\ř,iťť

ía,i}: {(,7,i,],i-16

lcltíon: J:s 73 li(] 1',i



Allianz@

Bonkovní spoJení

UniCredit Bonk Czech Repubtic, o. s., Želetowkó t525lL,L4O92Proho 4-Michle
Voriobi(nísymbol pro plotby pojistného je číslo pojistné smtouvy

Čislo účlu:2727 12700, konstontní symbol je 3558

lBAN: CZ8527000000000000002727, SWlFT: BACX CZ PP

_ Sm(uvně zmocněný pojištovocí zprostředkovotel smí inkosovot pojistné pouze
no inkosní blok AlLionz pojiš{ovny. cl, s,

0555019218

lll ll lll ll lll llll ll lll l lll lll

PoJišťovno (my)

ALLIANZ PoJlšŤoVNA, A. s.
Ke Štvonici ó5ól3, 18ó 00 Proho 8, Českó repubtiko

lČo 47 11 59 71,, obch, rejstřík u Městského sotrdu v Proze, oddít B, vtožko 1815

www.otlionz.cz, www.ollionz,cz/nopiste, tet,: +420 24], ].70 000

vúzoný zÚ3tupce

HA,NA KOČVAROVÁ
lČo:ó1 3ó u 12

Sjednotelské číslo Atlionz: 200172óó

Adreso: Roisovo L9Z3 17, 472 OL Litoměřice

Osobo, kteró s Vómi jednoto

HANA KOČVAROVÁ
Pzli2oot72ó6

Pojistník

MASARYKoVA zŠ uroruĚŘlce
lčo:4ó 77 34 3ó

Adreso sídto: Svojskovo L482|5,412 01 Litoměřice

Kontoktní odreso: Svojsíkovo L482 l 5, 4t,2 Ol Litoměřice

E-moit: redltet@mosorykovozs.eu

Telefon: +420 731 ó12 143

Zostupující osobo:

Pojištěný
Pojištěným ]sou všichni vlostníci podle KN,

3/70 čísto smlouvy C55501921,8, dotum tisku 7. 3. 2023



uísro pollšrĚmí

Objekt 1e využívón nepřetržitě po celý rok

Celý objekt je využívón.

Prevence riziko: Předepsoné hosicí přístroje

NE

re
NE

^tlo
AN0 Y-.:Pr.§ i:. ti:9:i"::lí" i:J:l.P:i:i:!:.tlF,].,""tl..

Budovo mó stondotdní požórní odotnost (nejednó se o budow s nízkou

požórni odolnosti nopi budovu ze dřevo nebo..l9í:|9]9:i,*l,}. ...,_.

Sernom míst pojlšténí podte přílohy ke smlouvě

0bjekt není ve výstovbě oni v rekgnstrukci oni no něm nejsou V místé pojištění oni vjeho bezprostředním okolí nebyl zoznomenón

POJlŠTĚNÍ VĚCÍ MOVITÝCH
Pojistnó čóstko V nové ceně celkem: 8 403 318 Kč

1, Výrobni o provozní zořízeni:8 403 318 Kč

2, Zósoby:0 Kč

3. Cizívěci (timit po,i. ptnění): 0 Kč i
Pojistnó čóstko (Výrobní o provozní zořízení) v čosové ceně: 0 Kě

Pojistnó čóstko cetkem: 8 403 318 Kč

Chcete pojistnou čóstku vo(orizovot (pouze novou cenu)? NE

Pojišťovoné věci jsou pouze stocionórní o/nebo mobilní stroje speciíikovoné dóte

V čósti Pojištění strojů o zořízení? NE

Pojištovoné věci jsou umístěny ve stovebních buňkóch, nofukovocích hotóch,

stonech opod: NE

Požór o souvisejicí nebezpečí

PoJištěnó činnost;

02102 - Zóktodní škoty

.ii:il{.;§ii|iŠ:
i],\iť]i]i.::;lijJ]

ltij§jř,{Éiii
ANo

" ," 
;Ňó 840 331 Kč 1 0o0 Kř 1 75ó Kč

vodo z vodovodního zořízení

Vichřice, krupobití

l 000 Kč 5 348 Kč

Povodeň o zóplovo
420 ró5 Kč 1 000 Kř

Ostotní nebezpečí

r 13ó Kč

2 420 Kč
110 

1ó5 K"č 1 000 Kč
Kródež vloupóním

Pojistné celkem zo pojištěnl věcí movitých
10 óó0 Kč

BUDoVY A VĚcl MoVlTÉ - pŘlpotlŠrĚruí

1 000 Kč 4 188 Kč250 000 Kč

4188 Kč
Polistné celkem zo připojištění budov o věcí movitých:

pŘl pol lšrĚrví ELEKTRoN l Ky

|:1mit 
pojistné!o ellě!i Po!istné

748 Kč
199 90,0 :i:

Poiistné celkem zo připojištění etektroniky: 748 Kč

Kromě fyzického poškození pojištěného zořízení se pojišténí vztohuje toké no nóktody no reinstoloci systémového o oPlikoČního SW, Pokud je reinstotoce nutnó z dŮvodu

tv":*er,o pošt or"ní pojištěného zořízení, jehož součóstíje tento SW,

Spoluúčost: 1 000 Kč

koncetóřskó etektroniko

4l10 číslo smlouvy C555O192j 8. r]ctum tisku 7. 3. 2023

Roční limit pojistného p[nění

oro zlomkové poiištěni Spoluúčost P9jis}né

NE
---ANó

1, připojištění: Souhrnné připojištění - 3, vorionto

Roční pojistnÉ
,-ii$E';l*§*llgť$; .$N§s

Spetiílkoce



SMLUVNí uJgorvÁruí Pno soUHRNrvÉ pŘlpollšrĚrví * vARIANTA 3 _ DMp005
1, Touto do(oŽkou se ujednóvó souxnruruÉ pŘtpoltŠrĚruí - vaRlANTA 3 (dó{e jen ,,souhrnné připojištění) v dó[e uvecleném rozsohu.2, Cetkový roČn' llmit pojistného plnění souhrnného připo,iištění: 250 000 Kč pro jednu o všechny škody během jednoho pojistného roku.

_---,,,,,,,,..,,,,,,,,,-,.,,,..,..,...-,]

(}^ř^;i}ň^.r; ,,:_j .._:l__._1 _.,__. , , :*-;-i::-:::-;*'::--:j*_*-.--_*_ 50 000 Kč Věci movité:ge@rn pí*.d)zpp_r4p1/1?) -.--..--1g9g ---_ ., věcimovité

50 000 Kč \/ó.i B^l/i,Á

Specifikoce připojištění

Nó.LOoynOvy{žpnimrsropol|itén.lit,tó ooq tz,olsr cr, _,2 olsOl.],ZPoVP,l/Il

Podmínek Pro PojiŠtění mojetku podnikotetů zPP-ruÉ lttl,ááĚj*.,zpf-v!"lqt".l" 
"J.i.nJ"te rtr.'rb, oart. z:. žFĚ.r.,i'piŤá[ 

",n*ení 
všok neptotípío škody

X;,T6'fl'ijj".i;:;Ti[ůřilůiXl3JřJi,ljg:*st, r,á pism ul zee-vel u,'nilto u aJir"Jl, l,do"iá'"r."po^i"i'li",e';Íou"u piipoae ujednónípojištbníbudovy

_|9T9l §|.9, _9.9Jťl iPf "Y'| l1l]]"

_Vondolismus 
(čt, 8 oort. :, ZpP.Úp ilíij 19"9"T]1! věci movité

50 000 Kč Budovy, věci movité
, T":*"li,!*.9: "q9ťr !.|.P" 'YP" T _l.
atmosférické sróžky (čt. 8, odst. 5, ZPP-MP 1/17)

50 000 Kč . .P:_9: :ry...:"::i..ryl!:
Budovy, věci movité

|"_,k.119pjť9._9,a*,a ,'', s, odst, d zer.r"rr rfiij
250 000 Kč Budovy

50 000 Kč
Potucho chlodí.rího zořízení (čt. 8, odst, 7, ZPP.MP 1/14

Pojištění skto 1ČOst v. zrr.ve ytz;
50 000 Kč

.Y.::iT"9:j!:
Budovy, stovební součósti dle

čL 10 odst. 2,2, písm. e) ZPP-MP
50 000 Kč

5/1,0 čís[o smtouvy C555019218, dotum tisku 7.3.2023

'diiiiii'.iil'ó;;;;;h;#il;i li

ročniho timiiu
lď.'.afi l!,poiilr& Éí,Ío;.';,

Piedmět poiišiěňíG! ioiil,

, 9ť,! 1 9,1]|l_ťl-!J!l,, .



poJ 
l šrĚrví oppovřpruo§Tl

1. Zóktodní pojlštění odpovědnosti
Limit pojistného ptnění:20 000 000 Kč
Spoluúčost:1 000 Kč

počet žóků

401-500

Pojlštění odpovědnostl z provozní člnnostl

02102 - Zóktodní školy

5ó 583 Kč

Zóklodní pojistné žo pojištění odpovědno9ti:
5ó 583 Kč

2. slevy

Stevo zo propojištěnost:5 %

Slevo zo spoluúčosť O %

Slevo zo obrot 0 %

Pojistné zo pojištění odpovědnosti po slevóch: 48 09ó Kč

Pojistné zo po|ištění odpovědnosti po slevúch včetně přlróžek:

3. Přlróžky

Rozšíření územní působnosti: Nesjadnóno
Spoluúčo5t: N€sl€dnóno
Přiróžko: Nesjednóno

48 09ó Kč
4. Rozšíření pojlštění odpovědnosti

ruOn,oOo notaoar: rcteni zp o posrrytilňifrJilřfrffi;řffiffiiiřfffi"6

tqnrooo Jlne qmy n0 lmenl
1 000 000 Kč 1 000 Kč

_."0_f.
0Kč

9 ,í!
0Kč

0Kč-o'ii

0Kf

l 000 000 Kč l 000 Kř

Pojístné celkem zo pojištění odpovědnostii
48 09é Kč

sMLUVNÍulrpruÁrví pno
šxol - Dopoos
odchylně od Čt, 10, odst, 2,, písm, j) zvtóŠtních pojistných podmínek p_ro pojištění odpoVědnosti pod,nikotetů ZPP-oP 7/17 (dóle je^ ,,ZPP_oP,,) se pojištění vztohuieno Povinnost PojiŠtěného k nóhrodě škody nebo'újmý, kteró vzniklo'žóků. 

""u" 
,t,]j"ňtoň pósteneno, potua t" stáa! !-.sřpři teoretickém nebo proktickémvYuČovónÍm nebo v Přímé souvislosti s ním, o no páunnort poŇianého k nóhrodě šk;jv'i-',á[,Íř]iv, r.i;;á;;;ř.idr;;;řoTiř.'ilorv n"uo moteřské škoty.

V PříPodě ŠkodY rro věcech, které si ŽÓk nebo stuclent odtožil ve škote pii vyučovóní nebo v přímé souvislosti s ním no místě k tomu určeném nebo obvyktém, poskytnePojistitet Pojistné Plněníz jedné ŠkodY moximólně do rn/iu s b'oo re no i"a'nor,o zar<o .elo liiáinto, o to i u prípodě škody v důstedku odcizení věci.
vyloučeno zůstóvó povinnost pojištěného k nóhrodě Škody vzniktá_no penězích, ptotebních kortóch o jiných obdobných kortóch určených pro plotební styk, vklodních

PoJlŠTĚNí oppovĚotvosrl Šrol A MATEŘSKÝCH

6/70 čís[o smtouvy C555o19218, dotum tisku 7,3, 2023

[imh pojistného ptnění Pojistné

0Kč



4zNAM mísr poJlšrřruí
Poiistník

MAsARyKovA zš uroruĚŘlcr
lčo:aan ge3c

Adreso sídlo: Svojsíkovo 1482/5,412 01 Litoměřice
Kontoktní odreso: Svo|síkovo t48215,4L2 0t LltomĚřice

E-moiL reditel@mosorykovozs.eu

Tetefon: +420 731 ó12 143

Zostupující osobo:

1. MísTo poJlšTĚNí
Svojsíkovo 1482/5,412 01 Litoměřice Místem pojištěníje: cctó budovo nebo stovbo

Povodňovó zóno: A Rizikovó zóno: 3

věci movlté

Pojistnó čóstko v nové ceně celkem: 8 4O3 318 Kč
1. Výrobní o provozni zořízení: 8 4O3 318 Kč
Pojistnó čóstko cetkem:8 403 318 Kč

7 /7o číslo smlouvy C555019218, dotum tisku 7.3,2023



DALší ulnpruÁní
sM LUVNí ut gorvÁN í _ ttt pxxčru í oNEMocrrl Ěrví

Ujednóvó se. že pojištění se nevztohuje no škodu či próvním předpisem stonovenou_ povinnost pojiŠténého nohrodit Škodu nebo jinou Úimu vzniklou v souvislosti

s infekčním onemocněním, r.t"r" iĚ pii""i^J-riioujr.o no erou;r"i, , i["Lt" 
^" 

zuířá, ze zvířete no člověko nebo ze zVířete no zvíře, onebo se dó získot PŮsobením

z vnějšího prostředí,

lnfekčním onemocněním se rozumí příznokové i bezpříznokové onemocnění vyvoloné původcem infekce nebo jeho toxinem, které Vznikó v dŮsterlku přenosu tohoto

původce nebo jeho toxinu.

Škody způsobené v důsledku so[monelózy oni tisteriózy se všok tímto nevyLučují

sMLuvNí utnptrtÁNí _ KoNTAMlNAcE A zruečlšrĚruí
pokud je sjednóno pojištění etektroniky o/nebo pojištění strojů o zořízení, ujednóvó se, Že se toto pojištění nevztohuje no Škodu, kteró bylo přímo Či nepřímo zvýšeno nebo

způsobeno kontominocí o znečištěním.

Kontominoclo 2nečištěním se rozumí i nopodeni ptísněmi, houbomi, sporomi nebo mikroor9onismy jokéhokoti druhu o povohY, vČetně jokékotiv (ÓtkY, jejíŽ Přítomnost

pi"Jitovuje,tutečné nebo potenció[ní ohrožení lidského zdroví,

Toto výtuko neplotí, pokud tqkovóto škodo no pojištěné věci vzniklo v důstedku některého ze sjednoných pojistných nebezpečí,

8l70 čísto smtouvy C555019218, dotum tisku 7. 3. 2023

\



/

/ nrKAp§TuLAc§ pOJl§TNÉno
Zo pojištění Věci movi§i(h 10 óó0 Kč

Zo připojištění budov o věcí movitých 4 r88 Kč

Zo připojištění elektroniky 748 Kč

Zo pojištění odpovědnosti 48 09ó Kč

Celkem pojistné ó3 ó92 Kč

0bchodní slevo 30%

i}§i*é 1toind poiíltnó §4.§ss Kť

Počótek pojištění: 9, 3, 2023 První pLotbo: Bonkovním převodem

Údoje o předchozích škodóch o pojištěních

Uvedte počet škod zo poslední tři roky; 0

Uvedte ceLkovou rnýši škod:0 Kč

Bylojiž sjednóno pojištění no některó z uvedených nebezpečí: ANO
Pojistitet: UNlQA

Bytjiž odmítnut nějoký nóvrh no pojištění: NE

seznom doložek
DMP005, DoP005

co NÁM sWt"t pooptseM poTVRZUJETE?

Je pro nós velmi důtežité, obyste obsohu uzovíroné smlouvy rozuměti o oby Vóm
ceté sjednóvoné pojištění, bylo vysvětleno. Podpisem smlouvy nóm potvrzujete, že
tomu tok je, žejsme Vóm veškeré Voše dotozy srozumite[ně zodpověděti o že
Vóm s dostotečným čosovj,m předstihem před uzovřením smlouvy byly všechny
níže uvedené dokumenty předóny o sjejich obsohem souhtosíte:
. předsmluvní informqce k pojistné smtouvě, kteró se řídí níže uvedenými

pojistnými podmínkomi o kteró mimo jiné obsohuje i informoce o zprocovóní
osobnich údojů,

. přístušné poJistné podmínky (Všeobecné pojistné podmínky pro po,iištěni
podnikotelŮ VPP-P 1/17, Zvlóštní pojistné podmínky pro pojištění mojetku
podnikotelů ZPP-MP 1/t7, Zvtóštní pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti podnikqtelů ZPP-OP 1/17, Zvtóštní pojistné podmínky
pro pojištění strojů o zařízení zPP -sT 1/17, Doptňkové poj istné podmín ky
zobezpečení místo pojištění proti kródeži vloupóním o loupeži DPP-P 1/77),

. zóznom z jednóní s klientem, ktený zochycuje jeho potřeby o sdělené
požodovky, o že tcto pojištění odpovídó těmto jeho požodovkům, či že byt
upozorněn no nesIoVnqlosti tohoto pojištění se zoznomenonými požodovky,

. informoční dokument o pojistném produktu,

Pokud uzovíróte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvízujete nóm, že móte zójem
no ochroně této osoby, Jejím mo,ietku či jiném zójmu o víte, že tuto osobu musíte
s obsohem smtouvy seznómit.

Protože no sebe bereme riziko, musíme mít od Vós k dispozici všechny podstotné
informoce, obychom toto riziko moh[i spróvně ohodnotit, Pokud byste nóm
no noše písemné dotozy neodpověděli provdivě o úpLrrě, br,rdeme posttlpovot
podte zókono (pod[e zóvožnosti neprovdivých nebo zomlčených informocí
od smlouvy oóstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zce[o odmítneme vyplotit),

Potvrzujete, že všechny kontoktní údoje uvedené v této sm[ouvě clrcete použít
ve všech At[ionz smtouvóch. Přípodnou změnu zprocovóvoných osobních údojů
(zejméno kontoktní odresy, e-moitu o mobilního teiefonu) nóm prosim hned
oznomte, Neoznómení změny budeme povožovot zo vědomé zmoření doručení
o nostone tzV. fikce doručení (co to znomenó, se dočtete ve VPP),

Nóvrh smlouvy,je v této podobě finó[ní o není možné jej přijmout s výhrodomi,
úprovomi, doplňky nebo omezeními, o to oni nepodstotnými.

Pojistné můžeme jednostíqnně uprovit z důvodů doných zókonem, pokud se kvů[i
změně próvních předpisů, rozhodovocí proxe soudů, či jiných foktorů nezóvislých
no noší vůli zvýší noše nóktody (nopř, no rnýptotu pojistného ptnění v důsledku
zvýšení cen zboží o služeb, no doně o povinné odvody) nebo pokud no Voší
sm[ouvě došfo v předchozím období k pojistné udótosti, zo kterou jsme poskytli
plnění. O úprově Vóm dóme vědět nejpozději 2 měsíce před účinností změny.
Pokud byste se zménou nesouhlosili, je třebo nóm to oznómit do 1 měsíce ode
dne, kdyjste se o nové výši pojistného dozvěděli. V tom přípodě pojištění zonikne
uplynutím oktuólního po.;istnóho obdobi,

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ?
Spróvcem osobních údo,jů ve vztohu k pojistné smlouvě je pojistitel, Zprocovóní
osobních údojů je nezbytné pro účety uzovření o sp[nění smlouvy. Podrobné
informoce o zprocovóní osobních údo.iů (zejméno o účetech, době, rozsohu nebo
způsobu próce s nimi) noleznete v Předsmluvní informoci o dóle no strónkóch
vwwv,ollionz,cz/ochrono-udoju.

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKET|NGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ
A SLUŽEB NAŠlCH OBCHODNÍCH PARTNERŮ

|]l Souhtosíte fi} Nesouh[osíte, oby Vóm byty zosítóny morketingové nobídky
produktů o stužeb nošich obchodních portneíů, o to dopisem nebo etektronicky,
Jejich seznom noteznete no strónkóch www.ollionz,cz/ochrono-udoju, Tento
souhtosjste udělil ústně pojištovocímu zprostředkovoteti o ten pok zoškrtl
přístušné potíčko. Aby Vóm byly zositóny jen zojímové o užitečné nobídky,
využijeme k.lejich vytvoření o rozes[óní Voše zóktodní identifikoční údoje
o informoce o produktech, které u nós móte sjednoné, Pokud v budoucnu změníte
nózor, můžete zosílóní těchto nobídek kdykoti ukončit přes odkoz obsožený
v koždé elektronicky zosítoné morketingové nobídce nebo můžete změnit
nostovení v klientském portólu MojeAllionz, Tento souhtos nohrozuje všechny
souh[osy se zosí[óním morketingových nobídek které.jste nóm přípodně
v minutosti udělil při sjednóvóníjiných pojistných smluv. Je ptotný po dobu trvóní
nejde[šiho smluvního vztohu mezi nómi o dóte 1 rok po jeho skončení.

Zprocovóno

7 .3.2023
Dotum sjednónísmlouvy

Místo slednónísmlouvy Podpis pojistníko Podpis o rozítko

9/Io číslo smlouvy C5550],9218, dotum tisku 7,3.2023

Litoměřice W



t Allianz@

Vóžený kliente,

v soulodu s voší smlouvou vóm předktódóme podklody pro plotbu pojistného.

S pozdrovem

Voše A[[ionz

Vyúčtovóní pojistného - Pojištění podnikotetů
Pojistnó smlouvo čísto: C555O192 18

Rojíitník

Nózev firmy: Mosorykovo ZŠ Litoměřice
lČo..4677 3436
Adreso; Svojsíkovo t482l5,412 01 Litoměřice

9.3.2023 _9.3.2024
: ETjTffifiÉffit@ mffii,,ffiWffiffiffi44 5B4 Kč 9 3 2023 -""- ůzlliin ---* "'*"'tr, 

555019218

AlIionz pojišťovno, o, s,
Ke stvonici ó5ól3, ].8ó O0 Proho 8
ceskó republiko

Tet.: +420 241 17O 0O0
www'otlionz,cz
wwwo ttionz,cz/nopiste

tO/t0

lčo 47 lL 59 7r
zops. v obchodním rejstříku vedeném
Méstským soudem v Proze, sp. zn, B 1815


